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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M09831502C

2. Data e Regjistrimit 31/12/2020

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME MEMALIAJ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/12/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja "Qazim Hasimi", 
rruga "Tafil Buzi", godina nr.4 

8. Kapitali 159.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 159000000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 159.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi I grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre per qytetaret e Bashkise 
Memaliaj. Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar 
apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas 
legjislacionit ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Petrit Shaha14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/05/2023                Deri : 
Petrit Shaha15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Feta Hoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/01/2021 Deri : 01/01/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmonda Harizi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 23/12/2020 Deri : 23/12/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Petrit Shaha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/03/2021 Deri : 26/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Luan Muça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/12/2020 Deri : 

Bashkia Memaliaj26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES KANALIZIME MEMALIAJ
E-Mail: ukmemaliaj@gmail.com  
Telefon: 0694483341  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-636207-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642261-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 06.01.2021 ku eshte vendosur:  
Ndryshim i Anetarit  te Keshillit te Administrimit. Largim i Shahin Dervishi dhe emerim i 
Feta Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Feta Hoxha")                      Nga data "01/01/2021"                        
Ne daten "01/01/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Shahin Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652451-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2021, per deklarim ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29038C10-A359-4804-A68F-396600FAF3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B300EB2-262F-4BC2-93B2-4400B9A0A92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E4CF7A-E3B4-45AE-87AB-8CBDB7C791D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7759BD1-9344-4A82-BC03-99C1EA2D7474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7759BD1-9344-4A82-BC03-99C1EA2D7474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442640B7-3FFA-42D2-9701-DBA1D36BA462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAFE2F3-CDA9-4F03-B159-E16905655885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC388CB8-5BAB-4238-93C6-E7436A12A27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96B402D-FFFF-4762-9651-EF1CAB00D240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A9D14-C44A-43B4-B354-F0212193F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE16A1F-4BDF-45AF-9C89-B431F8FFD523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A45CF24-7AF4-4538-B6C1-FDA442F4587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A45CF24-7AF4-4538-B6C1-FDA442F4587D
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dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("moni_cela@hotmail.com")          u be            
("ukmemaliaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671113-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 8.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Shaha")                      Nga data 
"08/03/2021"                        Ne daten "08/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Manushaqe Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678533-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.03.2021 për ndryshim anëtari 
Keshilli  Administrimi. Largimi i  Manushaqe Çela dhe emërimi i Petrit Shaha. Depozitimi 
i vendimit, datë 26.03.2021 për emërimin e Luan Muça si audites ligjor për pasqyrat e vitit  
2020. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Shaha")                      Nga data "26/03/2021"                        
Ne daten "26/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Manushaqe Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719625-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B8362D-1D19-4BE5-BDC4-AA50C9373DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B8362D-1D19-4BE5-BDC4-AA50C9373DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899A484-7C7E-4B95-984D-CC16B9B91E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F553FFB1-6916-430B-9759-449674B72941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F553FFB1-6916-430B-9759-449674B72941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6425CE6E-2F79-469F-A8C5-FADAE4B193E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0EFCB8-CDBA-4829-9878-4FDF3E2107F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0EFCB8-CDBA-4829-9878-4FDF3E2107F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAFC5D4-E866-4E77-A35F-BBD4EBEF9145
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 ujsjellesi memaliaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Ujsjellesi memaliaj 2020).xlsx
Ujsjellesi memaliaj-vendimi miratim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Ujsjellesi Memaliaj 2020).xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929897-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
CCF05232022 vendimi aksonierit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124006-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimin e procedures së likujdimit për 
shoqerine dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Shaha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Petrit Shaha")                      Nga data "03/05/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165031-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyratfinanciareUkMemaliajpdfshenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiasamblesmiratimibilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30170888-E33D-49D6-ADCA-9E39D755FB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8D82C-1BF8-47DA-BFFE-A6BA5927A0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8D82C-1BF8-47DA-BFFE-A6BA5927A0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B767262-0127-413C-9F3C-90F24B8C85DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A8984-D4AF-41D3-B8CE-26EA0C36D4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72F0D3-8F49-4A67-ADA9-79A6C9ED1FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E31A04-7FEC-4662-B7FE-30F366826D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9111541B-2A5E-406A-88C0-DF10E94D9509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9E5D00-53AC-4E94-85E6-B82082CC4E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25113CC4-9154-4B4B-9B8D-6475A06FA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E3DC3-E20D-4C1C-8B83-B48262F436BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C5CC92-A3EC-4A9A-B9CB-93D136C55E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B710F-D2B9-4D34-9FA9-4273C0A61014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141268FD-72DC-4E87-8CE6-AA79603CB3C2
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A0BB9-5264-4582-9A30-A3A7C0E419A3

